DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DO CONHECIMENTO
SOBRE O ENSINO DA HISTÓRIA E CULTURA AFRO-BRASILEIRA NAS INSTITUIÇÕES
PÚBLICAS DE NÍVEL MÉDIO DO BRASIL. de autoria de SUZANA PAULA DE OLIVEIRA
PEREIRA, JEAN MAC COLE TAVARES SANTOS , foi publicado nos Anais I CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25098